
2025-04-25 22:46:40, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/04/19/uchwala-nr-972019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-18-kwietnia-2019-r-w-

sprawie-powierzenia-realizacji-w-roku-2019-zadania-publicznego-powiatu-krakowskiego-w-zakresie-pomocy-spolecznej-tj-
prowad/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 97/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  18  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  powierzenia
realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  pomocy  społecznej  tj.
prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii
dla rodzin w kryzysie.
Uchwała Nr 97/2019

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 97/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie powierzenia realizacji w roku 2019 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy
społecznej tj. prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz.
511), art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 4 pkt.1, art. 11 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 art. 15 ust. 2 h, ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Krakowie
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zlecić do realizacji Stowarzyszeniu Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych „PRO FAMILIA” os. Zielone 1, 31-968
Kraków  zadanie  publiczne  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie  pomocy  społecznej  tj.  prowadzenie  specjalistycznego
poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie od 25.04.2019 roku 31.12.2019 roku i przyznać dotację do wysokości 30.000,00
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/04/Uchwała-powierzenie-realizacji-zadania.docx

